



UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE
IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego
w Katowicach

DZP.381.19A.2021

Katowice dn. 12.08.2021 r.

SZANOWNI WYKONAWCY

DYREKTOR

mgr Renata Wachowicz

ul. Ceglana 35
40-514 Katowice

SEKRETARIAT
tel.: (32) 358 14 60
tel.: (32) 358 12 00
fax: (32) 251 84 37
sekretariat@uck.katowice.pl

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego p.n.: **Dostawa oprogramowania bazodanowego na potrzeby zintegrowanego systemu informatycznego szpitala wraz z sprzętem serwerowym - DZP.381.19A.2021**

Informujemy, że w trakcie w/w postępowania do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1: dot.: Serwer bazodanowy – 3 sztuki

Zamawiający w pkt. 3 „Procesor” wymaga: „Zainstalowany dokładnie jeden procesor 4 rdzeniowy Intel, x86 – 64 bity, o taktowaniu 3,8 GHz, (osiągający w testach SPECrate2017_int_base wynik minimum 64 punktów dla konfiguracji serwera oferowanego, wyposażonego w dwa procesory).” Prosimy o dopuszczenie jako rozwiązanie spełniające wymagania Zamawiającego serwer posiadający: „Zainstalowany dokładnie jeden procesor 4 rdzeniowy Intel, x86 – 64 bity, o taktowaniu 3,8 GHz, (osiągający w testach SPECrate2017_int_base wynik minimum 63,2 punktów dla konfiguracji serwera oferowanego, wyposażonego w dwa procesory).” Pragniemy zaznaczyć, że wyrażenie zgody przez Zamawiającego na powyższe rozwiązanie pozwoli na dostarczenie nie gorszego serwera jednego z wiodących producentów sprzętu IT na świecie spełniającego wymagania Zamawiającego, a jednocześnie bardzo konkurencyjnego cenowo.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zgodnie z treścią dołączonej do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika nr 6 do SWZ (opis przedmiotu zamówienia).

Pytanie nr 2: dot.: Macierz dyskowa – 1 sztuka

Zamawiający w pkt. 1 „pojemność dyskowa” wymaga dostarczenia macierzy wyposażonej w 24 dyski 1,92TB dającą łączną pojemność użytkową minimum 33TiB NETTO. Prosimy o dopuszczenie jako rozwiązania równoważnego macierzy dyskowej posiadającej możliwość zainstalowania 24 dysków, a wyposażonej w 17 dysków 3,2TB jednocześnie spełniającą wymagania Zamawiającego o łącznej pojemności użytkowej 33TiB NETTO. Takie rozwiązanie umożliwi dostarczenie Zamawiającemu spełniającej wymagania pojemnościowe macierzy dyskowej z dodatkową możliwością rozbudowy o kolejne dyski bez konieczności zakupu półki dyskowej.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zgodnie z treścią dołączonej do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika nr 6 do SWZ (opis przedmiotu zamówienia).

Pytanie nr 3: dot.: Macierz dyskowa – 1 sztuka

Zamawiający w pkt. 5 „obsługa dysków” wymaga „Macierz musi obsługiwać poziomy RAID 0,1,10,5,6 lub RAID 1,5,6 w trybie dystrybuowanym.”. Jako że RAID 0 nie wnosi żadnych zabezpieczeń i nie jest stosowany w konfiguracji środowisk macierzowych prosimy o uznanie jako rozwiązanie równoważne macierzy dyskowej która nie obsługuje RAID 0, a wymaganie będzie brzmiało: „Macierz musi obsługiwać poziomy RAID 1,10,5,6 lub RAID 1,5,6 w trybie dystrybuowanym.”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zgodnie z treścią dołączonej do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika nr 6 do SWZ (opis przedmiotu zamówienia).

Pytanie nr 4: dot.: Macierz dyskowa – 1 sztuka

Jako Platinum Partner producenta DELL EMC udało nam się pozyskać informację od tego producenta, że Zamawiający jest w posiadaniu macierzy dyskowej DELL EMC s serii UNITY. Biorąc pod uwagę wymagania Zamawiającego dotyczące macierzy dyskowej postawione w OPZ, stwierdzamy że jeden z obecnych modeli z tej samej serii spełnia wymagania Zamawiającego dzięki czemu Zamawiający może zabezpieczyć swoje środowisko macierzowe oraz dane mając możliwość stworzenia klastra macierzowego. Biorąc pod uwagę powyższe prosimy o informację czy Zamawiający wymaga aby dostarczona macierz miała możliwość replikacji synchronicznej/asynchronicznej z obecnie posiadaną macierzą dyskową DELL EMC z serii UNITY?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga aby dostarczona macierz miała możliwość replikacji synchronicznej/asynchronicznej z obecnie posiadaną macierzą dyskową DELL EMC z serii UNITY.

Pytanie nr 5:

Proszę o udzielenie odpowiedzi czy w przetargu na „Dostawę oprogramowania bazodanowego na potrzeby zintegrowanego systemu informatycznego szpitala wraz z sprzętem serwerowym” przedmiotowe środki dowodowe oraz JEDZ mają być składane wraz z ofertą czy na wezwanie Zamawiającego

Odpowiedź:

Wskazane zagadnienia zostały szczegółowo wskazane w następujących punktach SWZ: Rozdział VII punkt 1 i 5 oraz Rozdział IV punkt 1.

Zgodnie z informacjami wskazanymi w powołanych punktach w niniejszym postępowaniu Wykonawca nie jest zobowiązany wraz z ofertą składać przedmiotowych środków dowodowych – Zamawiający nie wymaga żadnych przedmiotowych środków dowodowych. W zakresie JEDZ Zamawiający wskazał, iż działając w trybie art. 139 ust 2 UPZP przewiduje możliwość żądania JEDZ wyłącznie od wykonawcy, którego oferta zostanie najwyżej oceniona w związku z czym w kolejnym punkcie Zamawiający wskazał, iż przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie Wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych w tym. m. in. oświadczenia JEDZ.

UWAGA

W związku z niniejszymi odpowiedziami zmianie ulega **załącznik nr 6** do SWZ (opis przedmiotu zamówienia) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją Załącznika.

Zamawiający niniejszym przesuwą termin składania ofert:

z 26.08.2021 r. godz. 10⁰⁰ na 27.08.2021 r. godz. 10⁰⁰

oraz przesuwą termin otwarcia ofert

z 26.08.2021 r. godz. 10³⁰ na 27.08.2021 r. godz. 10³⁰

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego
im. prof. K. Głibińskiego
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
mgr. Ewa Kopiec
Z-ca Dyrektora ds. Ekonomicznych